
Statutární město Ostrava

Ev.č. 1388D1/2022/KP

Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí víceleté

účelové neinvestiční dotace č. 1388/2022/KP

Smluvni strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

zastoupeno Ing. Tomášem Macurou, MBA

Černá louka s. r. 0.

sídlem Černá louka 3235, 702 00 Ostrava—Moravská

Ostrava

zapsaná V obchodním rejstříku pod sp. zn. C 41134

vedeném u Krajského soudu V Ostravě

zastoupená Mgr. Janem Šumberou

 

primátorem jednatelem

Ičo; 00845451 Ičo; 26879280

DIC: CZOO845451 (plátce DPH) DIC: CZ26879280 (plátce DPH)

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.,

okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: 27-1649297309/0800

KS:

Variabilní symbol: 20221388

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: 1659794309/0800

KS:

Variabilní symbol:

 

dále jen „poskytovatel“

se dohodly na uzavření dodatku č. 1

dále jen „příjemce“

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí víceleté účelové neinvestiční dotace č. 1388/2022/KP ze dne

19.5.2022.

Obsah smlouvy
 

1. odst. 9 čl. VI. Další povinnosti příjemce nově zní:

9. „Příjemce může při všech platbách, jak v hotovosti tak bezhotovostních, hradit náklady, které uplatňuje

% dotace, z účtu uvedeného v záhlaví této smlouvy nebo z učtu č. 373703833/0300, vedeného u

Ceskoslovenske' obchodní banky, a.s., pobočka Ostrava.“

[0} TRAVA



Statutární město Ostrava

IL

1. Odst. 10. čl. VI. Další povinnosti příjemce nově zni:

10. „Přédložit poskytovateli za každý jednotlivý rok 2022—2024 nejpozději do 31.3. následujícího roku

finanční vypořádání dotace, a to V tištěné podobě. Finanční vypořádání dotace se považuje

za předložené poskytovateli dnem jeho předáni kpřepravě provozovateli poštovních služeb nebo

podáním na podatelně Magistrátu města Ostravy. Příjemce je povinen poskytovateli v rámci každého

finančního vypořádání doložit:

a) komentář — závěrečnou zprávu obsahujíci stručný popis použiti dotace, celkové vyhodnocení

splnění účelu, sumařem vydaných částek členěných dle jednotlivých uznatelných nákladů,

b) sumář vydaných částek

c) čitelné kopie účetních dokladů (očíslované dle uvedeného pořadí v sumáři) — objednávek, smluv,

dohod o provedení práce, výkazů odpracované doby k DPP, dokladů o způsobu provedeni výplaty

dohod (výpisy z bankovního účtu a čísla účtů zaměstnanců, pokud nejsou uvedeny v dohodách),

faktur, daňových dokladů, výpisů z bankovního účtu, pokladních dokladů a jiných dokladů, které se

vztahují k čerpání dotace.

Kopie dokladů není příjemce povinen dokládat V případě, že bude provedena veřejnosprávní

kontrola originálů účetních dokladů k nákladům hrazeným z dotace v sídle přij emce a tyto doklady

budou náležitě popsany V Protokolu o výsledku veřejnosprávní kontroly.

d) čestné prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti a pravdivosti

finančního vypořádání dotace, včetně skutečnosti, zda příjemci byly nebo nebyly poskytnuty na

předložený projekt prostředky z jiných zdrojů a v jaké výši.

e) sestavu z účetního programu dokládající čerpání dotace dle čl. VI. odst. 2. podepsanou osobou

oprávněnou jednat za příjemce a musí obsahovat přehled nákladů, výnosů a konečný výsledek

hospodaření projektu.

Příjemce se zavazuje poskytovateli vrátit:

f) dotaci V takovém rozsahu, ve kterém nedošlo k čerpání dotace určené pro každý jednotlivý rok

2022—2024,

g) dotaci určenou na příslušný kalendářní rok v plném rozsahu v případě, že k realizaci projektu v

daném roce nedošlo,

a to vždy včetně písemného odůvodnění vráceni dotace,

v případě uvedeném pod bodem f) tohoto odstavce nejpozději ve lhůtě stanovené pro předložení

finančního vypořádání za každý jednotlivý rok 2022—2024, v případě uvedeném pod bodem g) tohoto

odstavce V den oznámení vzniku změny,

vždy na účet poskytovatelé, vedený u České spořitelny, a. 5., číslo účtu 27-1649297309/0800, variabilní

symbol (jako VS uvádějte číslo smlouvy V pořadí rokčislo).

III.

1. Ostatní ustanoveni Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí víceleté účelové neinvestiční dotace č.

1388/2022/KP ze dne 19.5.2022 se nemění a zůstávají V platnosti.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že

knabýtí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno předchozí uveřejnění v celostátním registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání dodatku

do registru smluv zajistí poskytovatel.

Dodatek č. 1 ke smlouvě 1388/2022/KP [.1 TRAVA



Statutární město Ostrava

3. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí víceleté účelové neinvestiční dotace č.

1388/2022/KP rozhodlo zastupitelstvo města usnesením č. 2063/ZM1822/35 dne 22.6.2022.

Za poskytovatele Za příjemce

Datum: Datum:

  

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Dodatek č. 1 ke smlouvě 1388/2022/KP [01 TRAVA


